Pfehled pracovist pro problematiku Zivotniho prosttedi v hl.m.
Praze - odbory MHMP a UMC Praha 1-22

(aktualizovano 9/2021, pokud neni uvedeno jinak)

Organizace, adresa

Magistrat hl. m. Prahy
Maridnské nam. 2, 110 01 Praha 1
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Pracovisté, vedouci

odbor ochrany prostfedi MHMP (OCP MHMP)
RNDr. Stépan Kyjovsky, feditel odboru
kontakty a struktura Odboru ochrany
prostredi MHMP

Telefon, fax, e-mail

tel. 23600 4245, 4246
stepan.kyjovsky@praha.eu
ocp@praha.eu

Ufad méstské ¢asti Praha 1
Vodickova 18, Praha 1, 115 68

Odbor péce o vefejny prostor
Bc. Ludvik Czital, vedouci odboru

Ing. Zdenék Krenk
vedouci oddéleni Zivotniho prostredi

tel.: 221 097 326
ludvik.czital@prahal.cz

tel.: 221 097 506
zdenek.krenk@prahal.cz

Utad méstské Casti Praha 2
nam. Miru 20, Praha 2, 120 39

odbor Zivotniho prostiedi
Ing. Simona Mfillerova

tel. 236044209
simona.mullerova@praha2.cz

Utad méstské ¢asti Praha 3
Havli¢kovo nam. 700/9, Praha 3, 130 85

Oldanska 7, Praha 3, 130 00 (OOZP)
Havli¢kovo ndm. 9, Praha 3, 130 85 (OTSMI)

odbor ochrany zivotniho prostiedi
Ing. Jana Caldrova

odbor technické spravy majetku a investic
(sprava zeleng)
Ing. Michael Sramek

tel. 222 116 390
caldrova.jana@praha3.cz

tel. 222 116 385
sramek.michael@praha3.cz

U¥ad méstské asti Praha 4
Antala Staska 2059/80b, Praha 4, 140 46

odbor Zivotniho prostfedi a dopravy
Jaroslav Vodak

Ing. Lenka Hanlova, vedouci odd. Zivotniho
prostfedi a odp. hospodarstvi

tel. 261 192 268
jaroslav.vodak@praha4.cz

tel.: 261 192 304
lenka.hanlova@praha4.cz

Utad méstské Casti Praha 5
nam. 14. fijna 1381/4, Praha 5, 150 22

odbor spravy vefejného prostranstvi a zelené
Ing. Katefina Knizkova

odbor ochrany zivotniho prostiedi
Ing. Miroslav Kucera

tel.: 257000153
katerina.knizkova@praha5.cz

tel. 257000462
miroslav.kucera@praha5.cz

Ufad méstské &asti Praha 6
Cs. armady 23, Praha 6, 160 52

odbor dopravy a zivotniho prostfedi
Ing. Dana Charvatova

tel. 220189410, 220189566
dcharvatova@praha6.cz

U¥ad méstské asti Praha 7
nabf. kpt. Jarose 1000, Praha 7, 170 00

odbor Zivotniho prostfedi
Ing. Hana Horska

tel. 220144151
horskah@praha7.cz

Utad méstské Casti Praha 8
Zenklova 35, Praha 8, 180 48
Na Kosince 1, Praha 8, 180 48

odbor Zivotniho prostiedi
Vaclav Knejfl, povéfen vedenim odboru

tel.:222 805 743
vaclav.knejfl@praha8.cz

Utad méstské Casti Praha 9
Sokolovska 14/324, Praha 9, 180 49

odbor Zivotniho prostredi

Ing. Milan Rosol, povéreny vedenim odboru
zivotniho prostfedi

Ing. Marta Lupoméska (ved. odd. Zivotniho
prostredi)

tel. 283 091 250
rosolm@praha9.cz

tel. 283 091 320 (ved. odd. ZP)

lupomeskam@praha9.cz

Utad méstské Casti Praha 10
VrSovicka 68, Praha 10, 101 38

odbor Zivotniho prostiedi
Bc. Martin Pecanek

tel. 267 093 565, 519
martin.pecanek@prahal0.cz

Utad méstské Casti Praha 11
Ocelikova 672/1, Praha 4 - Chodov, 149 41
Vidimova 1324-25, Praha 4, 149 41

odbor Zivotniho prostiedi
Ing. Michal Vyskocil

tel. 267902333
vyskocilm@prahall.cz

UFad méstské &sti Praha 12
Generala Sisky 2375/6, 143 00 Praha 4 -
Modfany

odbor Zivotniho prostfedi
Ing. Ivan Tatai

tel. 244 028 500
tatai.ivan@prahal2.cz

U¥ad méstské ¢asti Praha 13
Sluneéni ndmésti 2580/13, Praha 5 - Stodtilky
158 00

odbor Zivotniho prostiedi
Mgr. Jana Gilikova

tel. 235 011 471
gilikovaj@prahal3.cz
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Organizace, adresa

Ufad méstské &asti Praha 14

Brat¥ Venclikl 1072,Praha 9 - Cerny most, 198
21

Bratfi Venclikd 1073,Praha 9 - Cerny most, 198
21

Pracovisté, vedouci

odbor Zivotniho prostfedi
Ing. Markéta Adamkova

Telefon, fax, e-mail

tel. 225 295 325
marketa.adamkova@prahal4.cz

U¥ad méstské asti Praha 15
Boloriska 478/1, Praha 10, 109 00

odbor Zivotniho prostiedi
Mgr. Zuzana Venclikova

tel.: 281 003 310
Zuzana.Venclikova@prahal5.cz

U¥ad méstské ¢asti Praha 16
V. Balého 23/3, Praha 5 - Radotin, 153 00

odbor vystavby, dopravy a zivotniho prostredi
Ing. Lenka Bohmova, ved. odboru

Ing. Lenka Hiibnerova, vedouci odd. Zivotniho
prostredi y
Ing. Helena Jichova, kontaktni prac. pro ZP

tel. 234 128 260
lenka.bohmova@prahal6.eu

tel 234 128 264
lenka.hubnerova@prahal6.eu

tel. 234 128 272
helena.jichova@prahal6.eu

UFad méstské &sti Praha 17
Zalanského 291/12b, Praha 6 - Repy, 163 02
Bendova 1121/5, Praha 6 - Repy, 163 02

odbor Zivotniho prostfedi a dopravy
Mgr. David Zlaty

tel.: 235 300 634
david.zlaty@prahal7.cz

U¥ad méstské ¢asti Praha 18
Bechyriska 639, Praha 9 - Letriany, 199 00

odbor Zivotniho prostfedi

tel.: 284 028 184, 284 028 137, 284 028 117

Utad méstské Casti Praha 19
Semilska 43/1, Praha 9 - Kbely, 197 00
Zeleznobrodska 825, Praha 9 - Kbely, 197 04

odbor Zivotniho prostfedi, dopravy a mistniho
hospodarstvi
Bc. Blanka Pokorna, DiS.

tel. 286 850 184
blanka.pokorna@kbely.mepnet.cz

Utad méstské &asti Praha 20

Jivanska 647, Praha 9 - Horni PoCernice, 193 21
Jivanska 635/6, Praha 9 - Horni Pocernice, 193
21

odbor Zivotniho prostfedi a dopravy
Mgr . Véra Bidlova

tel. 271 071 630, 720 449 122
Vera_Bidlova@pocernice.cz

U¥ad méstské &asti Praha 21
Staroklanovicka 260,
Praha 9 - Ujezd n.Lesy, 190 16

odbor Zivotniho prostfedi a dopravy
Jifi Hardt

jiri.hardt@praha21.cz

Utad méstské Casti Praha 22
Nové namésti 1250/10,
Praha - Uhfinéves, 104 00

odbor Zivotniho prostfedi a dopravy
Ing. Jana Kucerova

tel. 271 071 870, +420 604 648 795
jana.kucerova@praha22.cz

Pozn.:

Pokud se adresa pracovisté pro problematiku Zivotniho prostfedi lisi od adresy Ufadu méstské Cdsti, je uvedena v levém sloupci za

adresou hlavni budovy uradu.
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